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Pocenn, Kypekas ofaacts,
Owralpbekuil paiton, A, Banvna,
ya, Canonas, 4. Ne 1, nur. B

Pocenst, Kypekas obnacrs,
OwrstBphekiii paiion, 1.
Aprioxoska, . Ne 10"a", e, B

Kypekas olacts, Orradpheknii paion,
Torasekitii ceancoser

Kypcrast obsnactb, Okrsdpheknii
paiion, Flnorancritii ceancone

Kypexas obnacrs

Kypeias ofinacty

Kypexas obnacrs

Kypewasi odnacty,

Orrslpbekuit paiion

Oxrsibpberuit paiton

Okra0pbheriil pafion

Owrsdpbekuii paiion

BosnbueomreHkoBekii c/c

Aprioxosckuiic/c

Iorasckuii ¢/c

Tinorascknii ¢/c

jepenua nepestisn fepeBn nepesiis
Banuia ApPTIOXOBKA Bepxuie nocrosuisie ABops! norasa
y g

Canobas

0, auT. B 10 "a", jmut. B .72 .79

HCIMAOE 3HAHHE

nemHNioe 31aumue

HEAGHIIOC 3A1HE

HCKHIIOC 31alite

40-46-18/001/2012-317

46:17:021003:56

46:17:080201;

12

46:17:080401:165

[y CHOBHU BT KAUACTPOBHE Ka/lacTpoBbii RJECTPOBRI
njouath [IBIHENT nrowank 10 Hab
35,80 36,30 08.30 7470

KB. M KB, M KB. M [SIY

HEKHIOC 3aHne

HEMUIOEL 3aHNe

HEKHAOE 3aa11He

BCHHRAOC Jadiie

"

000 "Kommynanbuik

"

OO0 "Kommy Hanb gy

1034603002147

1034603002147

4517004147

4517004147

26.03.2019

26.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

B nepeune

B nepeune

B nepeure

B nepeune

Anmmicrpainst Oxrapbekoro
paiiona

Annvuiactpauns Okmabpsckoro
paiiona

Aumuuncrpanns [orasckoro
cestbeosera Okrabpbekoro paiiona

AJwtuructpaiins Fluoranscrkoro
cenneosera Okt 6[) BCKOFQ
paitona

IMocranosacuue

Hocranosnctine

Flocranosnenne

locramosnctine

29.11.2019

29.11.2019

25.10.2019

25.10.2019

1106

1106

108

108
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~t o

Kypekas obnacth, Okrsbpneknii
paitod, Huxonsckuil cenbeoser

Kypcexan obnacts, Oxkrsbpoeknii

paiion, Hukonsckuii censconer

Kypexas ofsacts,
OxrsBpbekuit palion,
Hukonsckiil cenpeoper

Kypekast o0nact,
Orrabpneknii paitor,
ApTIOXOBCKHil ceneoner

Kypewas obnacr,
OkrsBpbekuii paiton,
Hukonvekuii cenbeonser

Kypcexas ofnactn

Kypckas obnacrs

Kypcexas obnacrs

Kypexas ofnacr, Kypekas onactn

OxTabphexnii paiion

Oxrabpeckuit pajion

Orrabpbeknii paiion

Orraldpberuii paiion Orrabpneriii paiion

Hukonseknii c/c Huxonnekuii c/c Flukosbekuit ¢/c Hukonscruii ¢/c ApTioxosckitiic/c
epentin nepesHs nepentist jepesis CCILCOBET
Poxkosa Poxckosa Kocirona 3axyOanosia Aprioxonciuit

e g
THAPOTEXHHUECKOE COOPY/KCHIE  |FHAPOTEXHHUCCKOS COOPYICHHE |COOPYIEHHC COOPYKCHUE CMCIBITBIH Y acToK

46:17:07:00:00:000:0:00

46:17:06:00:00:000:0:000 46:17:06:00:00:000:0:000 46:17:07:00:00:000:0:000 10 46:17:000000:1020
YCROBbIH Y CROBUbLIH ycnonbii Y CAOBIbEH KARACTPOBLIT
00nheM NJIOIMA/b RETSUEYY IUI0MAL 10UALL
1 000,00 1 360,00 814,10 578,00 489 600,00
)\')’6.1\1 IKB. A KB, M K. M KB, M
OTHHA naoTHHA IAOTHIE HJIOTHHA CO LHLHOBOM SCMEIBH BT YHACTOR

B nepeune

B nepeyne

B nepeane

13 nepeane B3 nepeune

Ansnerpauns Hiukonsekoro
cenbeopeta OkTOpheKkoro paitoHa

Anmunucrpauns Hukonnckoro
censeonera OKTAGPLEKOro
paitota

AJIMHEHCTPALMA
HHKOILCKOrO ceitbeoneTa
Oxradpueroro paitona

AJIMH HHCTpaLs
APTIOXOBCKOTO ¢/C
Oxrrabpbekoro paiiotia

AIMHHUCTPALHS
Huxonuekoro
cebeoBCTd

Tocranosnetive

[Tocranosnenne

[MocranosneHue

[MocranoricHue Nocranosncine

24.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

24.01.2020 23.10.2019

14

14

14

14 93
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Kypckan obnacts, Oxrabpnernii

IKypckast oGnactsb, OkTsdpbekiii
pation, [Tnorasckuii cenneoner paiton, Thiorasckmit cenbeoner

Kypcekast obsacts, OxrsOpbeknii
patton, Iaoranckuii ceanconer

Kypcexas oGaacrs, Oxradpuesnii
paiion, Hnkosabeknii cenveoner

Kypckan obnacts

Kypckas obsnacrs

Kypekas obnacrs

Kypexast obnacts

Owrabpneknit paiion

Oxradpuekuii pafion

Orrsdpbexnit paiton

Oxradpbeksii paiton

ITnovasekiii o/c

Inorascknii c/e

ITaorascxnii cfe

Hukonneriii efc

acpesis TOCENOK Jepesls CCALCOBET
Inorana CRpHIKHE Taorasa Hukosmerni
COOPYIKCIiHE COOPYIKCIHE COOPYIKCHNE seMCBLHBLHT Y 4acTor

46:17:080704:27

46:17:000000:1014

46:17:000000:1016

46:17:071408:22

Kapactposntit

KaJACTPOBDLLA

KaIACTPOB B

K&AACTPOBLI

0G1eM NPOTAMCHHOCTH HPOTHIKCHNHOCT HAOULIL
15,00 3,70 4,00 140 000,00
KyO.M. KM KM KB M

polloHanopuan Ganns

BOAOIIPOBOAHASK CCTh

BOAOIIPOBOAHAS CCTh

3CMCHBUDBL YUACTOK

B nepenne

B nepeune

B nepeune

B nepentie

Anmuuurcrpauss [Thorasckoro
censcosera OKTOPLCKOro paitona

AnMmunuctpaiis [iorasckoro
cenbeopera OxTabphekoro paliona

AsHieTpains Fhnorasekoro

censconera Qrsbpuexoro paiiona

AnMHCTpauns Hukosnnekoro
cesbeonera ORTIGPLEROIo paiiona

[MocranosscHue Mocranosnenne Nocranosnciine Mocranosnctne
25.10.2019 25.10.2019 25.10.2019 24.01.2020
108 108 108 14

»
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Kypckas ofnacts, Oxradphekitii
paiion, ITsorancknii cenbeoser

Kypexas obnacrs, Qrrabpneinii
paiion, [norascknil cenbeoper

Kypekas ofnacts, OxrsOpnekiii
paiton. I'orasekuii cenncoser

Kyperas ofsactn, Ormidpserisii
paiton, [norasekiii cemconer

Kypckas obnacrs

Kypekast oGnacts

Kypekas oGracrs

Kyperast odsacts

OxrsGpneknii pailon

OkTsiOpLeknii paitoH

Oxrabpbeinii paiion

Orrsbpbeknii paiton

Iuoraseknit c/c

[Tnotascknii c/c

Inorasckuii c/c

Inorasernit /e

FIOCCNoK

TOCCAOK

NOCCHOK

JICPCBHS

CKPHIIKHH

CK{)HH]\'HH

CK])H[[]\'HII

[norasa

COOPYIHCHHE

coopyrenie

COOPYICHHC

COOPYIKEHIIe

46:17:080703:29

46:17:080704:28

46:17:080703:28

10:17:080703:33

KajacTponbiii KaJacTrpoBLii KaacTposblii KAACTPOBBIA
rny6una 00bem o0bem rayouna
50,00 15,00 15,00 50,00

M. Ky O.M. Ky O.M. M.

B()1[032160[)Hﬂ$l CKBDICHHA

BogoHanopHan Bannis

sogonanopuasn Ganiest

H()}lOﬁ}ilGDpl[&lH CKBaAHHA

B3 nepeane

B nepeanie

3 1iepeane

B acpeune

Azsmsmerpars Flnorasckoro
cesnconera Qrrsidpnekoro paiona

ARMHN Crpais Iaorasckoro
cesteosera QrTabpLekoro paiiolia

AJNMHETHE TRpas [noranckoro
ceaneoneta QRTAOPLCKOEY panona

."\,'L\IHHHC’I’[)H]UUl | lnotasckoro
ceibeonera Ordpheroro paiiona

Pewenne cobpaiing aenyraron

Peuerne cobpatins aenyraros

Pemenie colparis ey raton

Peinenne codpains enyraron

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

108

108

108

108

|92l
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Kypckan ofnacts, OxrGpheknii
paiton, Inorasckuii censcoser

Kypcxas ofnacts, Oxrabpubekuii
paiton, Fliorasckuii cenveoner

Kypckast o0sacts, Oxralbpheruii
paiion, [aoTasckuii cenveoner

Kypexas ofistacty, Okradpuexitii
paiion, lnoranckisi cesnconer

Kypexkast o6nacrns

Kypewast o6nacts

Kypekas ofsacrs

Kypekas ofnacts

Oxrsdpbekiii paiion

Oxrabpberuil pation

Oxrabpueiiiii paiion

OrtsGpbeknii paiton

[tnorascknii c/c

ITaorasexnii ¢/c

[Taoranckuii ¢/c

[norancknii ¢/c

jepesis JiCpeBLs Acpesis JICPeRI
Bepxive TTocrosimie dsops! OxouesKa Oxouenka Oxouenka
coopyKeHHe COOpyIKEHHe coopyiere coopymretie

46:17:080703:30

46:17:080706:29

46:17:080703:31

46:17:000000: 1015

KaacTpoBbiif KaacTpoBbi KAJACTPOB b KapactpoBshiii
ofnem ofbem yonna HPOTARCHHOCT,
15.00 15,00 50,00 .50

KyO.AL Ky6.M. M. KA.

BOJROHANOPHAN Gaurrst

BOAOHANOPNAS Oainist

H()HOH(’IG()])HZISI CRBazH L

BOAONPOBOAIIAN CCTH

B nepetine

13 nepeutie

B nepeutie

13 nepenne

Anmunuctpauns [Torasckoro
cenbeonera Oxradpbekoro paiiona

Anmusnerpannst Mnorasckoro
cenbeonera OxTabpbekoro paiona

Anmuiterpaus [orasckoro
cennconera OKTIOPLEKOro paiiona

Astmttanctpatiis oranscroro
cesbeoseTa QRTIOPLEKOTO paiioia

Pewenne cobpanns aenyraron

Petuenue cobparis acnyraron

Pemenne C()Gl)ﬂ HMST ACTTYTAaTOR

Peuenne colpanns nenyraros

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

108

108

108

108
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Kypekas obnactb, Oxrafpbekmii
paion, 1. Asacesa

paiion, A. Asaeesa

Kypexas obnacts, Oxrbpbekuit

Kypcekas obaacts, QrraGpbekuil
paitotr, Inorvasckui cenncoser

Kypexas obnacrn, Okrabphekiii
paiton, Flrorascknit censconer

Kyperas obuactn, Okrabpnerisii
paiiot, Flgorascknii cenneosen

Kypexas obnacrh

Kypekas odnacth

Kypcekas obnacrs

Kypekast ofisacts

Kyperas odsact,

Orrabpueinii paitont

Oxrabpbekiid paiion

Oxrabpnernii paiion

OrraGpoeiidi paiion

Orsadpueriii paiion

BostLIICAOMKEHKOBCK M /e

Bonbiuepomxenkoseknii ¢/c

[Tnorasckuii c/c

ITnorasekuii c/c

Tnovasckuii c/e

Jepenis nepesis Jiepeis Jiepesis HOCCHOR
Apjieesa Asacesa Bepxnre Tocrossie Asopst Bepxune [Tocrosnie Jsopnt CRpHTIKIH
coopyeHHE coopy:Kketue COOPYHKEHHE coopyikeHue coopyerme

46:17:031103:60

46:17:000000:982

46:17:000000:1017

46:17:080706:32

46:17:0807006:30

KAJACTPOBBI KA actponbii KaJLCTpoBbIH KAAACTPOBbIT KJLACEPOBHII
0fbenm HPOTSIKCHHOCTD NPOTHKEHHOCTh rayGnna rityOuna
35.00 3 064,00 1,30 70,00 50,00

Ky .08 M KM M. M.

BoaoHanoplas Gaunisn

BOAONPOBOIHAN CETH

BOJAONPOBOAHAA CCTh

BO.IIOI&ZI()O])HEU] CKBAMHEILA

ll())l()li?l()()))“il}[ CKBAMHEA

B3 ricpenie

1B nepeune

B nepeune

B nepeune

B3 nepenne

Anstictpanis. OkTabpLekoro
paiiona Kypekoii ofnacrn

Anmunncrpanns OgTaGpbekoro
pationa Kypckoii oGnactu

Anmunucrpanns Inorasckoro
cenncosera Orrabprekoro paiioda

Apmunerpauns [horasckoro
cennecosera OKTAGPLEKOro paiiona

Apmunerpannst i
cediheoneta QOrTabphekoro puiiona

3CROrO

[Tocranonnenne

IMocranossnciine

Pewienne colpanns aenyraron

Periense cobparnst aeny raron

Peurerie colparis slenyraron

29.11.2019

29.11.2019

24.09.2019

24.09.2019

24,09.2019

1106

1106

108

108

108
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Kypekas obnacth, Oxradpnermit
paiiott, CrapkoBeKkHil cenneoser,
1. B()JI()G)’CB(), 2. Bossitoe
Yupuxuuo, A, Tepokona

Kypexan ofnacrs, Oxradpuexuii
paiion, Crapkosekmii ceaneoner,
1. Boaobyeso, a. Goasuoe
Ympuxuno, A Ilephrosa

Kypekas obnacrs, Oxrabphekiii
paiton, 4. Asjieena

Kypexas obnactn, Ok10puexiii
paiion, i Asjeesa

Kypckas oGnacrs

Kypcxas obnacrb

Kypckan obnacrs

Kypexas ofnacrs

Oxrabpbeknii paiton

Oxrabpbekiil paiton

OxTradpberatii paiton

Owraldpberuil paiion

Crapkonckiii ¢/c

CrapkoBekHii ¢/c

Bosbienomuerkoseknii c/c

BoabieoukeHkoBeKii /¢

JICpeB s ACpeBts epestis Jepestisn
Bonobycena Bosobyesa ABAceBa Apjcesa
COOPYIKEHHE COOPYIKEHHE COOPYIKEHHC COOPYIRCHHC

46:17:000000:974

46:17:000000:984

46:17:031103:59

46:17:031103:61

K&1aCTPOBbIH KAJIaCTPORbI KalacTPoBLIii KAJCTPOBLIE
HPOTHKCHHOCTD NPOTSKCHHOCTh ryOuna oG nem

1 506,00 5 640,00 53.00 35,00

M M M Ky 0.M

TA30MPOBOA BHICOKOIO AapiicHus

razocnadikeliie

IS()/IOIHI()()])IIH}I CRBAIHHA

BOAOHAITOPIAS Duninnis

B nepeane

13 nepetuie

B nepenne

B nepenne

Apsitucrpaumnn Okrabphekoro
paitona Kypcekoit oGnacti

Ansuiucrpaunst Okrabpnekoro
paiiona Kypekoit obnacri

Aasuicrpauna OkTIdpbekoro
paitona Kypckoii odnacti

AansiscTpattis Okdpsckoro
paiiona Kyperoii obnacrn

[Tocranosneuue

Mocranosnenne

[ocratossieiine

TNocranonsceiiie

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

1106

1106

1106

1106
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2

Kypckas ofnacts, Oxradpbeknii
paiton, Yepunimincknii cennconer

Kypckast ofaacts, Okrabpbekuii paiton,
UepiiHibiHeKiiE cenbeoneT, ¢ Hepnimbuio, yi,
Llerrrpannitas, ol

Kypekas ofnacts

Kypexan obnacts

V'Y veotodopy EHOTd 010409dOKING MITTRALIHHIINTY HINKHHOMOKLO MNISHIUINOL B KOBLOIM.UH Omnovsedi s oLt BLOTLO MHHALThE ||

Vi

Okrabpbeknii paiion

OrrsOpberHit paiion

Hepnuumiexnii ¢/c

Ueprnwineriii ¢/c

CCILCOBCT

Uepumibicknii

JCMEHLHBI yUacToK

46:17:110000:17

RAMACTPOBLIH

onais

211 500,00

KB. M

semesbiING yHacTok

TPAHCHOPTHOC CPENCTBO

M 871 AV 46

anToMOGHITL (MYCOpOBO3)

KO-440-2

2010

000 "TKO Tpanc"

1024600618448

4617001185

18.07.2016

B niepetic

B nepeune

Yepunupricknit ¢/c Okmbpuekoro paitona

Yeprusinekuit c/c Okrabpnekoro paiiona

Pewictne Cobparns ety raron Heptyy bIHCKOro
cenbeonera

Pewetine Colpating AeyTaros HepHHY bHCKOIo
CeNnLCORCTAR

24,09.2019

24.09.2019

151

151

8]



